
 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

 
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 

MOCOA PUTUMAYO 

FIJACIÓN EN LISTA DE TRALASDO DE RECURSO DE REPOSICION  
 

Proceso No. CLASE PARTES ACTUACION INICIA 
TERMINO 

VENCE 
TERMINO 

2022-00175-00 PROCESO EJECUTIVO 
 

IVÁN ALEXANDER VÁSQUEZ VS WAGIB 
ALFREDO MOLINARES ATENCIO 

Recurso de 
Reposición del auto 

(09/09/2022) 

19/09/2022 
( 8:00 a.m) 

21/09/2022 
( 5:00 p.m) 

 
De conformidad con lo previsto en el art. 110 del código general del proceso, se fija el presente 

traslado en lugar publico de la secretaria. Hoy 16/09/2022 a la hora de las 8 a.m. 
 
 

DAHIANA HIDALGO LOZA 
Secretaria. 

 
 

 


